
 

Menu cafétéria 
Septembre à décembre 2024 

Semaine LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI 

1 

26 aout 
23 sept 
21 oct 
18 nov 
16 dec 

Poulet 
parmagiana 
Linguine 
légumes 

pizza 
Frites 
 

Pate chinois 
betteraves 

Spaghetti 
Pain à l’ail 
     

Triangle de 
poisson 
Riz aux 
légumes 

         2 

2 sept 
30 sept 
28 oct 
25 nov 
 

Macaroni a la 
viande 
Pain baguette 

Boulettes 
sauce-aigre 
douce  
Riz aux légumes  
légumes 

Lanières de 
poulet 
Sauce BBQ 
Frites 
Salade de choux 

Bœuf africain 
Patate pilée 
 
 

Jambon 
Penne Alfredo 
légumes 

3 

9 sept 
7 oct 
4 nov 
2 dec 

Ravioli 
Pain baguette 

Poulet général 
tao 
Riz  
légumes 

Lasagne 
Pain à l’ail 
      

 Saucisses porc 
et bœuf sauce 
brune 
Patate pilée 
légumes 

Hot-chicken 
Frites 
pois 

4 

16 sept 
14 oct 
11 nov 
9 dec 

Pate mexicain 
Bâtonnet de 
patate 
légumes 

Mets chinois 
Egg-Roll 
Nouilles 
Saucisse fumée 
a l’érable 

Pain de viande 
Patate pilée 
légumes 

Tortellinis sauce 
rosée et 
saucisses 
Pain baguette 

Croquettes de 
poulet 
Sauce BBQ 
Frites 
Salades de 
choux 
 

 


